
Kiehl-Legnomat 
 

Čistící prostředek na dřevěné podlahy, 

použitelný v úklidových automatech 
 

Vlastnosti  
Kiehl-Legnomat je rychle a jemně působící pěnový čisticí prostředek pro kartáčové  

sací úklidové automaty. Je vhodný ke každodennímu úklidu dřevěných podlah.  

Vhodnost použití Kiehl-Legnomatu úklidovými automaty na dřevěných podlahách je 

prokázána odbornými posudky. Kiehl-Legnomat je přihlášen k patentování. 
 

Složení (podle 648/2004/ES)  
Amfoterní tenzidy < 5%, neionické tenzidy < 5%, komplexní pojiva, vonné látky, 

konzervační prostředeky (methylisothiazolinone, benzisothiazolinone).  
Hodnota pH koncentrátu: cca 7,0 hodnota pH pracovního roztoku: cca 7,0 

 
Oblast použití  
Ke strojnímu postavebnímu a běžnému každodennímu úklidu surových, 

naolejovaných a utěsněných dřevěných podlah. Není vhodné na laminát.. 
 

Použití  
Běžný každodenní úklid s nylonovým kartáčem 

0,5 mm (strojní úklid za mokra)  
Množství vody: 1 litr/min. 
Ruční dávkování: 200 ml/10 litrů vody 
Dávkovací systém chemie: 1:75 

 
Upozornění:  
Při přerušení úklidu jet s automatem na sucho, aby nevytékala voda. 
Dbát na doporučení k ošetření dle DIN 18356. 
Dbát na maximální zatížení podlahy tlakem.  
V jednom pracovním kroku Kiehl-Legnomat napěnit a odsát. 
Stojící vlhkost by mohla vést k nabobtnání povrchu v oblasti hran. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1
2

.0
1

.2
0
1

6
  

 0
8
.0

2
.2

0
1

6
 

 
Spotřeba na m²  
Strojní úklid za mokra: 2 ml 

 
Nejde o spotřebitelský výrobek ve smyslu směrnice 1999/44/ES (článek 1). 

 
 
 
 
 
 
 

Balení  
2 x 5 litrů kanystr v kartonu   výr. č. j 22 20 05          Chránit před mrazem! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ošetření 

dřeva a parket 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

w
w

w
.k

ie
h
l-
 g

ro
u
p
.c

o
m

 

 


